
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA   

    

 Občinski svet – Consiglio comunale         

   

 

Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 

Tel. +386 05 6646 275   Fax +386 05 627 19 07 1/2 

 

 

Na podlagi 6. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in 

srednjeročnega plana Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 30/01) in 27.člena Statuta Mestne 

občine Koper (Uradne objave št. 40/00, 30/01,29/03, Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08) je 

Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne _________sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

o ugotovitvi manjšega odstopanja od grafičnega dela  

prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana Mestne občine Koper 

 

 

 

1. 

 

S tem sklepom se kot manjša odstopanja od prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega 

plana, ki ne pogojujejo postopka sprememb plana, potrdijo spremembe in dopolnitve v kartografski 

dokumentaciji sprejetih odločitev o namenski rabi površin v skladu z merili iz točke 6.2.2. v 6. členu 

Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana 

Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 33/01). 

 

2. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

meja ureditvenega območja za poselitev – območje izvenmestnih naselij, ki je namenjeno za mešano 

urbano rabo na parcelah št. 964/9, 964/11, 964/12, 964/13 vse k.o. Plavje zariše v skladu s 

prostorskim planom (Dolgoročni plan občine Koper (Uradne objave, št. 25/86) in Druţbeni plan 

občine Koper (Uradne objave, št. 36/86) pred digitalizacijo. 

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 964/9, 964/11, 964/12, 964/13 vse k.o. 

Plavje ureditveno območje za poselitev - območje izvenmestnih naselij, ki je namenjeno za mešano 

urbano rabo. 

 

3. 

 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

območje poselitvenih površin – območje razloţene in razpršene poselitve na parcelah št. 876/6 in 

882/5, 882/6, 882/7, 882/8, 882/9 vse k.o. Semedela zariše v skladu s prostorskim planom 

(Dolgoročni plan občine Koper (Uradne objave, št. 25/86) in Druţbeni plan občine Koper (Uradne 

objave, št. 36/86) pred digitalizacijo. 

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcel št. 876/6 in 882/5, 882/6, 882/7, 882/8, 

882/9 vse k.o. Semedela območje poselitvenih površin - območje razloţene in razpršene poselitve. 

 

4. 

 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se na 

parcelah št. 2792/1, 2792/2 obe k.o. Semedela zariše območje poselitvenih površin – območje 

8 
PREDLOG 



Verdijeva ulica – Via Verdi 10, 6000 Koper-Capodistria, Slovenija 

Tel. +386 05 6646 275   Fax +386 05 627 19 07 2/2 

razloţene in razpršene poselitve v skladu s prostorskim planom (Dolgoročni plan občine Koper 

(Uradne objave, št. 25/86) in Druţbeni plan občine Koper (Uradne objave, št. 36/86) pred 

digitalizacijo. 

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcele št. 2792/2 in dela parcele št. 2792/1 obe 

k.o. Semedela območje poselitvenih površin - območje razloţene in razpršene poselitve. 

 

5. 

 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

mejo območja poselitvenih površin – območje razloţene in razpršene poselitve zariše na celotni 

parceli št. 1788/2 in manjšem delu parcele št. 1788/1 obe k.o. Semedela. 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

območje poselitvenih površin – območje razloţene in razpršene poselitve na parceli št. 1788/2 in delu 

parcele št. 1788/1 obe k.o. Semedela zariše v skladu s prostorskim planom (Dolgoročni plan občine 

Koper (Uradne objave, št. 25/86) in Druţbeni plan občine Koper (Uradne objave, št. 36/86) pred 

digitalizacijo. 

Z manjšim odstopanjem od plana je namenska raba parcele št. 1788/2 k.o. Semedela v celoti in 

manjšega dela parcele št. 1788/1 k.o. Semedela območje poselitvenih površin - območje razloţene in 

razpršene poselitve. 

 

6.  

 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

območje poselitvenih površin – območje razloţene in razpršene poselitve na parceli št. 1959/2 k.o. 

Koštabona zamakne proti zahodu na parcelo št. 1959/3 k.o. Koštabona in zariše v skladu z določili 

druge točke šestega člena Odloka o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega in 

srednjeročnega plana Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 33/01). 

 

7. 

 

V kartografski dokumentaciji prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine se 

območje poselitvenih površin – območje razloţene in razpršene poselitve namenjene izključno za  

gradnjo dopolnilnih programov obstoječih kmetij – vinske kleti in turistične kmetije na parceli št. 

1154/16 k.o. Truške zariše v skladu z določili šestega člena Odloka o spremembah in dopolnitvah 

prostorskih sestavin dolgoročnega in druţbenega plana MOK (vinske kleti, turistične kmetije, v letu 

2004) (Uradni list RS, št 96/04) ter druge točke šestega člena Odloka o spremembah in dopolnitvah 

prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 

33/01). 

 

8.  

 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem list Republike Slovenije. 

 

 

 

 

 

 

Številka: 012-1/2008 

Koper,  

ŢUPAN 

Boris Popovič 


